



Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji „WODNIK” Spółka z o.o.

Pl. Piastowski 21, 58-560 Jelenia Góra • tel. 757303501, fax 757303516 • www.wodnik.net.pl • sekretariat@wodnik.net.pl

Jelenia Góra, 12.05.2016r.

Odpowiedzi na pytania do SIWZ

Dla postępowania prowadzonego w przetargu nieograniczonym na roboty budowlane pn.:

„Przebudowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami wodociągowymi w ulicy Drzymały, Złotniczej, Świętojańskiej i Flisaków w Jeleniej Górze”

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego:

NP/321/4/2016

Pytanie 1

Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej Planu Zagospodarowania Terenu z przebiegiem projektowanych tras wodociągowych. W załączonej dokumentacji brak jest tych rysunków, a są one niezbędne do właściwego skalkulowania ceny robót budowlanych.

Odpowiedź 1

Zamawiający w dniu dzisiejszym (tj. 12.05.2016r.) zamieści Plan Zagospodarowania Terenu z przebiegiem projektowanych tras wodociągowych.

Pytanie 2

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności dotyczącej wynagrodzenia za roboty budowlane. Projekt umowy przewiduje wynagrodzenie ryczałtowe za wykonane roboty. Natomiast specyfikacja techniczna (PKT 9), za podstawę wynagrodzenia wskazuje rozliczenie obmiarowe a ryczałtowe są ceny jednostkowe dla danej pozycji. Prosimy o podjęcie decyzji czy będzie to rozliczenie ryczałtowe czy obmiarowo-ryczałtowo.

Odpowiedź 2

Wynagrodzenie za wykonanie przedmiotowej roboty budowlanej będzie ryczałtowe, zgodnie z zapisami SIWZ-Część II- wzór Umowy.

Pytanie 3

Z uwagi na bardzo krótki czas na przygotowanie i złożenie oferty (5 dni roboczych), wnosimy o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 24.05.2016r.

Odpowiedź 3

Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu składania ofert do dnia 20 maja 2016r. do godz. 13.00

PREZES ZARZĄDU

mgr Wojciech Jastrzębski

(podpis i pieczęć)